



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

09-10 Ekim 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



“Hikmetle güzel öğüdün toplandığı en önemli uygulama hutbedir”

Cami görevlilerine yönelik düzenlenen “Etkili Hutbe Sunumu Rehber Öğretici Semineri”nin açılışında konuşan **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, “Hikmetle güzel öğüdün toplandığı en önemli uygulama hutbedir” dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, camilerde hutbe hizmetlerinin etkinlik ve verimliliğini artırmak amacıyla cami görevlilerine yönelik düzenlenen “Etkili Hutbe Sunumu Rehber Öğretici Semineri”nin açılışına katıldı. **Türkiye Diyanet Vakfı** Konferans

Salonu’nda yapılan seminerde konuşan Başkan Erbaş, çok önemli bir eğitimin açılışını yaptıklarını belirterek, her cuma namazında 20 milyon civarında insana hitap edildiğini ve bunun başka dinlerde olmadığını ifade etti. Erbaş, İslam dışındaki diğer dinlerde hutbe gibi bir uygulamanın olmadığına işaret ederek, “Bunu çok iyi değerlendirmemiz lazım. Allahu Teala hiçbir şeyi olurlarına bırakmamış ki, çok önemli konularda hemen ayet-kerimeyle önümüzü açmış, aydınlatmış. Rabbimiz Kur’an-ı Kerim’de;

‘Rabbinin yoluna hikmetle ve güzel öğütle davet et’ buyurmuştur. Hikmetle güzel öğüdün toplandığı en önemli uygulama hutbedir” ifadelerini kullandı.

“Hutbede başka şeylerle ilgilenmek hutbenin sıhhatine zarar verir”

Hutbeyi dinlemenin ibadet olduğunu dile getiren

Erbaş, “Hutbe dinlemek namazdandır, cuma namazının bir parçasıdır. Başka şeylerle ilgilenmek, telefonlarla oynamak hutbenin sıhhatine zarar verir” diye konuştu.

“Gençler ve çocuklar çok önemli”

Başkan Erbaş, hutbelerde çocuklara ve gençlere ulaşılması gerektiğine vurgu yaparak, “Gençleri ve çocukları camiye çekebilmek için neler yapmamız lazım, hutbemizi çocukların, gençlerin anlayabileceği bir tarzda sunmak için neler yapmamız lazım? Bizim için gençler ve çocuklar çok önemli” ifadelerini kullandı.

Açılışa **Diyanet İşleri Başkanlığı** Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kandi, **Diyanet Akademisi** Başkanı Doç. Dr. Enver Osman Kaan ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzani Turan da katıldı.

Ankara Rıfat Börekçi Eğitim Merkezi’nde 111 kursiyer 5 gün sürecek seminerde hizmet içi eğitim alacak.





Hayırsever ziyareti



Camiler ve Din Görevlileri Haftası münasebetiyle arsalarnı bağışlayan hayırseverler ziyaret edildi.

Camiler ve Din Görevlileri Haftası Münasebetiyle, Gündoğmuş Belediyesi Camiinin arsasını bağışlayan vatandaş ve arsalarnı Türkiye Diyanet Vakfı Gündoğmuş Şubesi cami inşasına temlik bağışlayan Ortaköy Mahalle'sinden hayırseverleri ziyaret edilerek hayır duaları alındı. Ziyarete Yakup Şimşek ve beraberindeki hayırseverlerle sohbet ederek sıcak karşılama için ve yapılacak bağışlar için bir kez daha teşekkür etti. ■ **Hasan Özmen**



DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ERBAŞ'TAN TÜRKİYE-BOSNA HERSEK KARDESLİĞİ VURGUSU:

FATİH SULTAN MEHMET'İN BİZE BİR EMANETİDİR

DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ALİ ERBAS, "BOSNA DEYİNCE BİZ ÜLKEMİZİN HERHANGİ BİR ŞEHRİNE GİDERKEN DUYDUĞUMUZ SEVİNCİ, MUTLULUĞU DUYUYORUZ ÇÜNKÜ FATİH SULTAN MEHMET'İN BİZE BİR EMANETİDİR, MÜSLÜMANLARA BİR EMANETİDİR, BURADA YAŞAYAN MÜSLÜMANLARA BİR EMANETİDİR." DEDİ.

■ **MEVLİD-İ NEBİ** Haftası dolayısıyla programlara katılmak üzere Bosna Hersek'in başkenti Saraybosna'ya gelen Erbas, AA muhabirine, büyük bir ilgi ve sevgiyle karşılandıklarını söyledi. Erbas, her yıl bir Balkan ülkesini ziyaret ettiklerini belirterek, Bosna Hersek ile çok iyi ilişkilere sahip olduklarını vurguladı. ■ 09





Diyanet İşleri Başkanı Erbaş'tan Türkiye-Bosna Hersek kardeşliği vurgusu



Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Bosna deyince biz ülkemizin herhangi bir şehrine giderken duyduğumuz sevinci, mutluluğu duyuyoruz çünkü Fatih Sultan Mehmet'in bize bir emanettir, Müslümanlara bir emanettir, burada yaşayan Müslümanlara bir emanettir." dedi.

için değil Balkanlar'da, Orta Asya'da, Afrika'da, dünyanın neresinde olursa olsun Türkiye'ye gelip din eğitimi hem imam hatip eğitimi hem de ilahiyat eğitimi almaları noktasında biz hem devlet olarak hem **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak destek oluyoruz. Burada da riyasette görüşmelerimizde öne çıkan konulardan birisi eğitim konusudur, eğitim konusundaki işbirliğidir." diye konuştu.

MEVLİD-İ NEBİ Haftası dolayısıyla programlara katılmak üzere Bosna Hersek'in başkenti Saraybosna'ya gelen Erbaş, AA muhabirine, büyük bir ilgi ve sevgiyle karşılandıklarını söyledi.

Erbaş, her yıl bir Balkan ülkesini ziyaret ettiklerini belirterek, Bosna Hersek ile çok iyi ilişkilerle sahip olduklarını vurguladı.

Bosna Hersek'i "Evlad-ı Fatihan" olarak gördüklerini dile getiren Erbaş, şöyle konuştu:

"Türkiye'de 106 ilahiyat fakültesi var, imam hatip liselerinin sayısı gittikçe artıyor. Türkiye olarak biz her zaman Bosna'da sadece din ve **diyanette** ilgili konular değil onun dışında da pek çok konu ile ilgili işbirliği yapmaya gayret ediyoruz. Bizim her yıl Bosna'dan Türkiye'ye gelen öğrencilere **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak ev sahipliği yaptığımızı özellikle söylemek isterim. Türkiye'de imam hatip liselerinde, ilahiyat fakültelerinde okuyan Bosnalı öğrenciler var. Onlara da destek oluyoruz. Onlar, eğitimlerini bitirdikten sonra ülkelerine dönüyorlar ve burada din görevliliği yapıyorlar. Burada medreseler var, biz onlara destek veriyoruz."

Erbaş, Türkiye'nin doğru dini bilgiye dayalı eğitimin en düzeyli yapıldığı ülkelerden olduğunu ifade ederek, "Türkiye, sadece Bosna için değil sadece Riyaset

"Türkiye'den gelip Bosna Savaşı'nda shhit olan ilk Türk, benim öğrencimdir, Selami Yurdan"

Bosna Hersek'in önemli camilerinden Gazi Hüseyin Bey Camisi'nde irat ettiği cuma hutbesiyle ilgili **Ali Erbaş**, konuşmasında birlik ve beraberliğin önemini vurguladığını söyledi.

Erbaş, cuma namazında Gazi Hüseyin Bey Camisi'nde asırlardır Türkçe olarak hutbe öncesi okunanların Bosnaklar tarafından anlaşılmasının kendisini mutlu ettiğini belirterek, "Bosna deyince biz ülkemizin herhangi bir şehrine giderken duyduğumuz sevinci, mutluluğu duyuyoruz çünkü Fatih Sultan Mehmet'in bize bir emanettir, Müslümanlara bir emanettir, burada yaşayan Müslümanlara bir emanettir. Dolayısıyla hem sıkıntılı günlerimizde hem mutlu günlerimizde birbirimize her zaman sarılıyoruz. Birlik, beraberlik içerisinde hareket ediyoruz." dedi.

1992-1995 yıllarındaki savaşta Bosnakların en büyük destekçilerinden birinin Türkiye olduğuna dikkati çeken Erbaş, şu ifadeleri kullandı:

"Benim bir öğrencim burada şehit olmuştur. Türkiye'den gelip Bosna Savaşı'nda şehit olan ilk Türk, benim öğrencimdir, Selami Yurdan, ona rahmet diliyorum. Bosna Savaşı'nın lideri, Bosnalıların önderi Aliya İzzetbegović'e rahmet diliyorum, o çok büyük bir önderdir. Onun da kabrini ziyaret ettik. Bu vesileyle oradaki tüm şehitlerimize Yasin okuduk, dualar ettik."

Kur'an-ı Kerim'i 40 farklı dile çevirerek dünyaya dağıttıklarını anlatan Erbaş, bu çalışmalara devam edeceklerini söyledi.

Erbaş, "Hadislerle İslam" eserinin Bosnakçaya çevrilmesinin kendilerini mutlu ettiğini dile getirerek, Bosna'da İslam dinini anlatan sahib dini bilgiye dayanan bazı kitapları Bosnakçaya çevirip din hizmetleri müsavirleri kanalıyla hem medreselere hem de Bosnak Müslüman kardeşlerine ulaşturmaya gayret gösterdiklerini sözlerine ekledi. /AA





Misafiriniz Var Projesi sürüyor

Misafiriniz Var Projesi kapsamında ziyaretler yapıldı. Misafiriniz Var Projesi kapsamında İl Müftülüğü ve Merkez İlçe Müftülükleri vaiz ve din görevlileri, Şaroğlu Baharat, Ev İstanbul Züccaciye, Nevzat Perde, Yayıcı So-mun, Wespy Makina, Çengiz Pastanesi, Büyükkaynaklar Metal, Zirve Pazarlama, Özalsan Pen, Ald Alüminyum, Muskon Mimarlık, Özdağ Mimarlık, Metosan Hidrolik, Şükrü Usta Etlielmek, Özek Metal, Kaya Kardeşler, Al-per Giyim, Asil Bebe, Turan Doğrama, Modern Sedir, Altuntaş Oto Tamir, Albayrak Mobilya, Gökler Oto Tamir, İPS Sulama, Almeda Giyim, Palize, Yetkinler Kerestecilik, Salim Büro Mobilya, İbrahim Bakım Plastik Sulama, Ömer Atıker Holding, Kılıf Sepeti, Hüsna Turizm, Öz Gödeneli Makina, HSC Metal, Tekpa Yapı Alüminyum Sistemleri, Esse Alüminyum, Elit Cam ve Metal, Çetin Metal, Arın İnşaat, Alkan Boya ve Kerimoğlu Grup Koz-metik firmalarını ziyaret ettiler. Ziyaretlerde **Diyanet İşle-ri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yurt içi ve yurt dışında yapılan faaliyetler ve yardımlar hakkında bilgiler aktarıldı. •HABER MERKEZİ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Diyaret İşleri Bařkanı Erbař'tan Trkiye-Bosna Hersek kardeřlięi vurgusu

<https://www.yenisafak.com/hayat/bosna-fatihin-bize-emanetidir-4566167>

<https://www.balkannews.com.tr/bosna-hersek/erbas-bosna-fatih-sultan-mehmetin-bize-bir-emanetidir-h7610.html>

Bak Trk Lisesi'nde "Mevlid-i Nebi" cořkusu

<https://www.diyanehaber.com.tr/baku-turk-lisesinde-mevlid-i-nebi-coskusu>

TDV Kars Kadın Kolları ve gnlllerinden Mevlid-i Nebi Haftası mnasebetiyle anlamlı ziyaret

<https://www.bha.net.tr/kars/tdv-kars-subesinden-engelli-bireylere-ziyaret>